2

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

03 июня 2022 года                      г. Георгиевск                                         № 152-б

О внесении изменений в приложение 4 к приказу финансового управления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от          06 декабря 2021 г. № 351-б «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Георгиевского городского округа»

В соответствии со статьями 18 и 19 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06 июня 2019 г. № 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», в целях совершенствования организации работы по составлению и исполнению бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Внести в приложение 4 к приказу финансового управления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от                      06 декабря 2021 г. № 351-б «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Георгиевского городского округа» (с изменениями, внесенными приказом финансового управления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 24 января 2022 года № 22-б, от 15 февраля 2022 года № 46-б, от 24 мая 2022 года № 134-б) следующие изменения:
в подпункт «3» подпункта 2.1.4.2 пункта 2.1 раздела 2:
после слов
«06 2 03 2ИП29 – Реализация инициативного проекта (Обустройство тренажерной площадки в пос. Нижнезольском Георгиевского городского округа Ставропольского края)
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета округа, предусмотренные на реализацию инициативного проекта (Обустройство тренажерной площадки в пос. Нижнезольском Георгиевского городского округа Ставропольского края), за счет средств от физических лиц, индивидуальных предпринимателей, организаций и местного бюджета.».

дополнить словами:
[bookmark: _Hlk105405630]«06 2 03 2ИП30 – Реализация инициативного проекта (Ремонт кровли МДОУ «Детский сад № 45 «Красная шапочка» г. Георгиевска»)
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета округа, предусмотренные на реализацию инициативного проекта (Ремонт кровли МДОУ «Детский сад № 45 «Красная шапочка» г. Георгиевска»), за счет средств от физических лиц, индивидуальных предпринимателей, организаций и местного бюджета.

06 2 03 2ИП31 – Реализация инициативного проекта (Устройство двух остановочных павильонов по ул. Павлова в поселке Ульяновка Георгиевского городского округа)
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета округа, предусмотренные на реализацию инициативного проекта (Устройство двух остановочных павильонов по ул. Павлова в поселке Ульяновка Георгиевского городского округа), за счет средств от физических лиц, индивидуальных предпринимателей, организаций и местного бюджета.

06 2 03 2ИП32 – Реализация инициативного проекта (Благоустройство прилегающей территории к Александрийской участковой больнице ГБУЗ СК «Георгиевская районная больница»)
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета округа, предусмотренные на реализацию инициативного проекта (Благоустройство прилегающей территории к Александрийской участковой больнице ГБУЗ СК «Георгиевская районная больница»), за счет средств от физических лиц, индивидуальных предпринимателей, организаций и местного бюджета.

06 2 03 2ИП33 – Реализация инициативного проекта (Устройство контейнерных площадок для сбора мусора на территории кладбища в поселке Шаумянском Георгиевского городского округа)
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета округа, предусмотренные на реализацию инициативного проекта (Устройство контейнерных площадок для сбора мусора на территории кладбища в поселке Шаумянском Георгиевского городского округа), за счет средств от физических лиц, индивидуальных предпринимателей, организаций и местного бюджета.

06 2 03 2ИП34 – Реализация инициативного проекта (Устройство тротуара по ул. Продольной в станице Урухской Георгиевского городского округа)
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета округа, предусмотренные на реализацию инициативного проекта (Устройство тротуара по ул. Продольной в станице Урухской Георгиевского городского округа), за счет средств от физических лиц, индивидуальных предпринимателей, организаций и местного бюджета.

06 2 03 2ИП35 – Реализация инициативного проекта (Благоустройство территории городского парка МБУ «Спортивно-развлекательный комплекс» в г. Георгиевске)
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета округа, предусмотренные на реализацию инициативного проекта (Благоустройство территории городского парка МБУ «Спортивно-развлекательный комплекс» в г. Георгиевске), за счет средств от физических лиц, индивидуальных предпринимателей, организаций и местного бюджета.

06 2 03 2ИП36 – Реализация инициативного проекта (Устройство остановочного павильона по ул. Новой в поселке Балковском Георгиевского городского округа)
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета округа, предусмотренные на реализацию инициативного проекта (Устройство остановочного павильона по ул. Новой в поселке Балковском Георгиевского городского округа), за счет средств от физических лиц, индивидуальных предпринимателей, организаций и местного бюджета.

06 2 03 2ИП37 – Реализация инициативного проекта (Устройство детской игровой площадки по ул. Ленина в станице Лысогорской Георгиевского городского округа)
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета округа, предусмотренные на реализацию инициативного проекта (Устройство детской игровой площадки по ул. Ленина в станице Лысогорской Георгиевского городского округа), за счет средств от физических лиц, индивидуальных предпринимателей, организаций и местного бюджета.».

после слов
«06 2 03 SИП29 – Реализация инициативного проекта (Обустройство тренажерной площадки в пос. Нижнезольском Георгиевского городского округа Ставропольского края)
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета округа, предусмотренные на реализацию инициативного проекта (Обустройство тренажерной площадки в пос. Нижнезольском Георгиевского городского округа Ставропольского края).».

дополнить словами:
«06203SИП30 – Реализация инициативного проекта (Ремонт кровли МДОУ «Детский сад № 45 «Красная шапочка» г. Георгиевска»)
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета округа, предусмотренные на реализацию инициативного проекта (Ремонт кровли МДОУ «Детский сад № 45 «Красная шапочка» г. Георгиевска»)

06203SИП31 – Реализация инициативного проекта (Устройство двух остановочных павильонов по ул. Павлова в поселке Ульяновка Георгиевского городского округа)
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета округа, предусмотренные на реализацию инициативного проекта (Устройство двух остановочных павильонов по ул. Павлова в поселке Ульяновка Георгиевского городского округа)

06203SИП32 – Реализация инициативного проекта (Благоустройство прилегающей территории к Александрийской участковой больнице ГБУЗ СК «Георгиевская районная больница»)
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета округа, предусмотренные на реализацию инициативного проекта (Благоустройство прилегающей территории к Александрийской участковой больнице ГБУЗ СК «Георгиевская районная больница»)

06203SИП33 – Реализация инициативного проекта (Устройство контейнерных площадок для сбора мусора на территории кладбища в поселке Шаумянском Георгиевского городского округа)
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета округа, предусмотренные на реализацию инициативного проекта (Устройство контейнерных площадок для сбора мусора на территории кладбища в поселке Шаумянском Георгиевского городского округа)

06203SИП34 – Реализация инициативного проекта (Устройство тротуара по ул. Продольной в станице Урухской Георгиевского городского округа)
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета округа, предусмотренные на реализацию инициативного проекта (Устройство тротуара по ул. Продольной в станице Урухской Георгиевского городского округа)

06203SИП35 – Реализация инициативного проекта (Благоустройство территории городского парка МБУ «Спортивно-развлекательный комплекс» в г. Георгиевске)
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета округа, предусмотренные на реализацию инициативного проекта (Благоустройство территории городского парка МБУ «Спортивно-развлекательный комплекс» в г. Георгиевске)

06203SИП36 – Реализация инициативного проекта (Устройство остановочного павильона по ул. Новой в поселке Балковском Георгиевского городского округа)
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета округа, предусмотренные на реализацию инициативного проекта (Устройство остановочного павильона по ул. Новой в поселке Балковском Георгиевского городского округа)

06203SИП37 – Реализация инициативного проекта (Устройство детской игровой площадки по ул. Ленина в станице Лысогорской Георгиевского городского округа)
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета округа, предусмотренные на реализацию инициативного проекта (Устройство детской игровой площадки по ул. Ленина в станице Лысогорской Георгиевского городского округа).».

2. Отделу планирования и мониторинга бюджета финансового управления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей средств бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на консультанта отдела планирования и мониторинга бюджета Остапенко О.В.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы администрации –
начальник финансового управления
администрации Георгиевского городского
округа Ставропольского края 			                        И.И.Дубовикова

Визирует:
Главный специалист-юрисконсульт
финансового управления администрации
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                         А.Р.Зырянова